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D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyta1-3 qe mbat detyrimin p6r deklarim te interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te 
f t i j 6ve  madhore, ne baz6 te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 '<PEr deklarimin dhe kotltrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhwe dhe t& disa nepunesve publikg", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit t6 interesave n& ushtrimin e Msioneve 
publiie'', me ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, datii 09.02.2006 dhe BE ligjin nr.9529, 
dat6 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 1 
Funksioni I 

* L 

Data e emerimit nk Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
r .' .-. I 

te hteresave ni! ushtrimiu e funksioneve publike", 

A u t a r i z o j :  

Inspektoratin e Larti? tii Deklarimit dhe Kontrollit ti? P~lsurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjZs - InspektaxS i PErgjfthsh5m i aDKP-sE, qe t2 verifIkojae ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtq vendit, interesat private dhe dety- 
timet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashlc8shortr't /as dhe ti! 
fGmij&v.rre madbore. 

Dekluroj se tZ dh2nd e pasqymara praj male ni; MtZ dokuntmf 
jank ti; vLt?etu dhe nuk kern dektaruar asgjZr gl; nuk hhf2 e vZi7efZr. 



NDRYSMMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURl T@ PALUAJTSHMF, DHE TB LUAJTSHILSE 

P c r s h k r ~ ~ a n i  hc~lli?sishl ndryrhirn't (shtesa dhe paki!sime) i ! :  Ilojin, sipFrlaqm, adrehi(n ~ I I  ndodhrn, 
momentin e liryrrjes s$ vrprirnit. \-leri?n ni' lckF apo nC valutii q< pasqymhet ni' d o k s r n e ~ ~ t a r i c ~ n i ~ i  qi' 
d i s t x ~ n u ~ ~ i .  q n ~ i t ~ i i ~ ~  P blerjes, oi( mi~egc.sC ti' dukurnentevc vler611 qi' krai  stitnar apu pakFsuat.. pje\Pe t;ik~rese 

. . . . . . . 
q C  zw@r(lt~i t i '  qdo lloj p:1~11rit1. tii palua,jtshrnt me, ti- ti! rcgiistr ,stb ,lo ni! regji\lrat 

- -  

publikF. pFr pc~iui thcn liga deklarimi i incpai ...... .I1 dh, .. ... it tF dckla. ....... 
Pjcsa 

\ r. I 'krshkri~~ti i pasnrist. cihe t ~ n r i a ~ i  i kriji~nit  ne ''4, 

Nese'ky format Bshtg i ppamja%esh&i, vazhdoni t2 
plotesoni ne fotokopje te tij. 














